
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Majówka z Królową Sportu

SZCZECINEK, 03.05.2024

 

400 m ppł mężczyzn

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   15:03:00

1 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 58.744     

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 62.833     

3 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 73.815     

 

400 m pł kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   15:08:00

1 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 66.033  PB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 68.954     

3 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 76.115     

4 739 Zuzanna ŚLEDŹ 07-09-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 76.706  PB   

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-03   15:22:00

Wiatr: +1.9

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.924  PB   

2 726 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.045  PB   

3 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.233  PB   

4 74 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice(ZP) 13.441  PB   

5 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.996     

6 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 14.292  =PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-03   15:22:00

Wiatr: +1.2

1 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 13.807     

2 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice(ZP) 13.994     

3 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.085  PB   

4 740 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.276     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 12.921  PB   

2 Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 13.042  PB   

3 Bieg 1 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek 13.233  PB   

4 Bieg 1 Maja KUCHAR 10-06-12 GULKS Barwice 13.444  PB   

5 Bieg 2 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek 13.801     

6 Bieg 1 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek 13.995     

7 Bieg 2 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice 13.992     

8 Bieg 1 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek 14.296  =PB   

9 Bieg 2 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 15.083  PB   

10 Bieg 2 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek 15.274     

 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:20:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 44 Marta TUCHORSKA 08-08-22 MKS Junior Złocieniec(ZP) 9.73  SB   

2 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.71     

3 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.68     

4 7 Zlata JACZEWSKA 07-09-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 7.95     

5 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec(ZP) 7.21     

I II III IV V VI

9.20 9.17 9.28 9.20 9.73 9.41Marta TUCHORSKA

x x x 8.52 x 8.71Lena ŚWIĄDER

7.77 8.35 8.68 8.35 8.37 8.27TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

7.70 7.38 7.95 7.10 7.59 7.68Zlata JACZEWSKA

6.84 6.77 6.87 7.00 6.99 7.21Lena WALORYSZAK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:25:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 711 Oskar SZAŁWIŃSKI 08-03-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.39  PB   +1.9

2 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 5.35  PB   +1.9

3 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 5.29  =PB   +1.7

4 739 Damian PASTUSZKO 10-12-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.41  PB   +0.7

5 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.97     +1.9

I II III IV V VI

- 5.34 5.38 5.39 x 5.09Oskar SZAŁWIŃSKI
- +1.9 +1.9 +1.9 +1.9 +0.9

- x 5.09 x x 5.35Wiktor ŚCIRKA
- +1.6 +0.6 +1.8 +1.9 +1.9

4.93 5.29 5.02 4.93 x 4.99Oskar OMILIAŃCZYK
+1.1 +1.7 +1.9 +1.3 +1.9 +1.9

4.37 4.36 4.37 4.07 4.41 xDamian PASTUSZKO
+1.9 +1.4 +1.6 +1.9 +0.7 +0.9

x x 3.49 x 3.94 3.97Karol ZBOŻNIK
+1.0 +1.0 +1.9 +1.3 +1.3 +1.9
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100 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-03   15:33:00

Wiatr: -0.2

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.391     

2 131 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek(ZP) 11.614  PB   

3 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.903  PB   

4 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 12.115  SB   

5 738 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.117  PB   

6 709 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.308  PB   

7 Adam SKRZYPCZAK 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 12.602     

Bieg 2/2
Start: 24-05-03   15:33:00

Wiatr: +1.5

1 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.438     

2 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 15.587     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 11.391     

2 Bieg 1 Jan DĄBROWSKI 05-05-19 MKL Szczecinek 11.612  PB   

3 Bieg 1 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 11.903  PB   

4 Bieg 1 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 12.115  PB   

5 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 12.114  SB   

6 Bieg 1 Karol ZBOŻNIK 09-03-02 STS Pomerania Szczecinek 12.306  PB   

7 Bieg 1 Adam SKRZYPCZAK 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek 12.607     

8 Bieg 2 Jan WOROPAJ 13-01-16 STS Pomerania Szczecinek 15.431     

9 Bieg 2 Hubert KRAKOWIAK 13-07-29 STS Pomerania Szczecinek 15.582     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:37:00

Start: 24-05-03   15:00:00

1 737 Alicja MROZIK 08-07-02 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.67     +1.6

2 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.53  PB   +1.8

3 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.40  PB   +1.9

4 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 4.38  PB   +1.1

5 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 3.47     +1.6

736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM     

713 Wiktoria KOZIKOWSKA 12-10-26 STS Pomerania Szczecinek(ZP) NM     

I II III IV V VI

- - - x 4.58 4.67Alicja MROZIK
- - - +1.2 +1.9 +1.6

4.53 x 4.33 x rHanna FUTERSKA
+1.8 x +1.9 +1.9 r

3.90 4.08 4.24 4.33 4.21 4.40Maria ARSOBA
+1.9 +1.0 +1.7 +0.3 +0.9 +1.9

4.38 4.22 x x 4.09 4.32Lena PITRA
+1.1 +1.9 x +1.6 +1.9 +1.2

3.47 x 3.32 rMartyna REDZKO
+1.6 +0.4 +1.4

- - - x x xLena ŚWIĄDER
- - - +1.1 +1.2 +1.6

x rWiktoria KOZIKOWSKA
+1.2 r
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200 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 24-05-03   15:55:00

Wiatr: +1.7

1 741 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.493 PB 

2 707 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.335 PB 

3 733 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.834

4 740 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.816

Bieg 2/3
Start: 24-05-03   15:55:00

Wiatr: +1.3

1 736 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.142 PB 

2 724 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 27.623

3 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice(ZP) 30.121

4 740 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.444

Bieg 3/3
Start: 24-05-03   15:55:00

Wiatr: +0.3

1 7 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.271

2 741 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 31.612

3 742 Natalia PAŻĄTKA-LIPIŃSKA 11-02-11 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 34.423

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Zuzanna KOMMISARCZYK 08-09-28 STS Pomerania Szczecinek 26.491 PB 

Bieg 2 Lena ŚWIĄDER 07-10-09 STS Pomerania Szczecinek 27.141 PB 

Bieg 1 Zuzanna KWIATKOWSKA 08-02-04 STS Pomerania Szczecinek 27.332 PB 

Bieg 2 Patrycja PASTUSZKO 04-02-04 STS Pomerania Szczecinek 27.622

Bieg 1 Zuzanna PTAK 07-06-17 STS Pomerania Szczecinek 27.833

Bieg 2 Marika HERMASZUK 11-11-06 GULKS Barwice 30.123

Bieg 2 Hanna FUTERSKA 08-11-10 STS Pomerania Szczecinek 30.444

Bieg 3 Karolina MIKSZA 12-10-25 STS Pomerania Szczecinek 31.271

Bieg 3 Martyna REDZKO 11-06-15 STS Pomerania Szczecinek 31.612

Bieg 1 Zuzanna DRAGAŃSKA 08-08-19 STS Pomerania Szczecinek 31.814

Bieg 3 Natalia PAŻĄTKA-LIPIŃSKA 11-02-11 STS Pomerania Szczecinek 34.423

 

200 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 24-05-03   16:10:00

Wiatr: +1.4

1 725 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 23.572  PB   

2 28 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin(ZP) 23.813     

3 723 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.685  PB   

4 35 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec(ZP) 24.964  PB   

Bieg 2/2
Start: 24-05-03   16:10:00

Wiatr: +0.7

1 720 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.025     

2 738 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 24.884     

3 Adam SKRZYPCZAK 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 26.773     

4 711 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.262     
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-03 22:33:18



Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michał RUMIŃSKI 07-09-09 STS Pomerania Szczecinek 23.571  PB   

2 Bieg 1 Grzegorz LESZCZYŁOWSKI 05-11-25 KL Bałtyk Koszalin 23.812     

3 Bieg 2 Szymon SKRZYDLIŃSKI 07-11-24 STS Pomerania Szczecinek 24.021     

4 Bieg 1 Wiktor ŚCIRKA 08-04-30 STS Pomerania Szczecinek 24.683  PB   

5 Bieg 2 Maksymilian GÓRECKI 07-05-21 STS Pomerania Szczecinek 24.882     

6 Bieg 1 Oskar OMILIAŃCZYK 09-11-19 MKS Junior Złocieniec 24.964  PB   

7 Bieg 2 Adam SKRZYPCZAK 07-01-01 STS Pomerania Szczecinek 26.773     

8 Bieg 2 Wojciech SYPUŁA 11-02-21 STS Pomerania Szczecinek 30.264     

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:57:00

Start: 24-05-03   15:40:00

1 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Truso Elbląg(WN) 12.31

721 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg(ZP) NW

I II III IV V VI

11.49 11.72 12.15 12.23 12.31 11.96Krzysztof KASZUBA

x x x x x xRadosław CHOJNACKI

 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  15:57:00

Start: 24-05-03   15:40:00

1 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.18     

2 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 11.10  PB   

3 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.62     

4 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec(ZP) 6.88     

I II III IV V VI

10.44 11.18 10.90 10.79 x xFilip MARCINKOWSKI

x 11.10 x x rJakub OLEKSY

8.62 8.23 x 8.20 x xNikodem SZYSZKA

6.88 6.84 x 5.84 x 6.17Sebastian FRYDRYCH

 

Trójskok K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:12:00

Start: 24-05-03   15:40:00

1 712 Zofia GACA 08-07-30 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 11.32     +1.0

I II III IV V VI

10.86 10.40 11.30 11.00 x 11.32Zofia GACA
+1.6 +0.9 +0.4 0.0 +1.5 +1.0
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Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:12:00

Start: 24-05-03   15:40:00

1 714 Maria ARSOBA 09-01-20 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.28  PB   +0.5

2 731 Lena PITRA 10-07-06 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 9.10     +0.9

3 Weronika BURZYŃSKA 09-03-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 8.38     +0.6

I II III IV V VI

9.06 9.10 8.82 9.28 rMaria ARSOBA
+0.4 +0.5 0.0 +0.5 r

8.34 8.84 9.10 8.78 8.90 8.80Lena PITRA
+0.9 +0.4 +0.9 +0.2 +0.6 +1.3

7.58 8.28 8.15 x 8.38 7.59Weronika BURZYŃSKA
+1.0 +0.4 +1.1 +0.6 +0.6 +0.6

 

Trójskok M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:15:00

Start: 24-05-03   15:40:00

1 40 Mateusz BIELIŃSKI 07-03-14 MKS Junior Złocieniec(ZP) 12.54  PB   +0.9

I II III IV V VI

12.54 12.20 12.10 11.70 12.04 12.28Mateusz BIELIŃSKI
+0.9 +0.4 +0.1 +0.7 +0.9 +1.7

 

3000 metrów chód kobiet

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   16:45:00

1 725 Natalia SZYDŁOWSKA 06-08-14 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 16:07.52  PB   

2 714 Aleksandra BARTCZAK 08-03-10 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20:21.25     

3 750 Natalia BARTA 08-10-16 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21:11.45     

4 750 Zofia KRZYSZTOFIAK-ŻYJEWSKA 09-07-24 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21:57.32  PB   

 

3000 metrów chód M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 24-05-03   16:30:00

1 724 Hubert KOŁODZIEJCZAK 09-02-13 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 20:19.60

723 Bartosz SZCZEPAŃSKI 08-11-05 STS Pomerania Szczecinek(ZP) DNF     

 

Rzut dyskiem K U18 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:55:00

Start: 24-05-03   16:20:00

1 Magdalena WERKUN 06-03-09 STS Pomerania Szczecinek 25.86     

2 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 21.86     

3 7 TRZEBIATOWSKA Hanna ŻMUDA 08-02-01 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 17.78     
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I II III IV V VI

18.73 23.82 25.32 23.45 24.31 25.86Magdalena WERKUN

20.45 20.52 16.92 21.86 x xNatasza KUCIABA

17.78 x x x x xTRZEBIATOWSKA Hanna ŻMU

 

Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:55:00

Start: 24-05-03   16:20:00

1 16 Lena WALORYSZAK 10-10-29 MKS Junior Złocieniec 13.95     

I II III IV V VI

12.41 13.83 13.95 x x 12.95Lena WALORYSZAK

 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:55:00

Start: 24-05-03   16:20:00

1 721 Radosław CHOJNACKI 06-07-18 KMKL Sztorm Kołobrzeg 39.78     PK

2 848 Krzysztof KASZUBA 70-06-02 MKS Truso Elbląg 34.92     

3 46 Jakub OLEKSY 08-10-08 MKS Junior Złocieniec 29.86     

4 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek 24.78     

I II III IV V VI

35.15 x 39.78 x x 36.41Radosław CHOJNACKI

32.46 x 31.34 34.92 31.82 30.65Krzysztof KASZUBA

x 29.86 x x x xJakub OLEKSY

24.78 x x x x xFilip MARCINKOWSKI

 

Rzut dyskiem M U16 (1kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  16:55:00

Start: 24-05-03   16:20:00

1 47 Sebastian FRYDRYCH 10-08-08 MKS Junior Złocieniec 25.85     

I II III IV V VI

23.48 25.24 25.04 x 24.67 25.85Sebastian FRYDRYCH

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:15:00

Start: 24-05-03   17:00:00

1 189 Natasza KUCIABA 08-07-15 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 28.31

I II III IV V VI

28.31 24.76 x 24.33 x xNatasza KUCIABA
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 24-05-03 22:33:19



 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  24-05-03  17:15:00

Start: 24-05-03   17:00:00

1 70 Nikodem SZYSZKA 08-07-03 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 37.15     

2 7 Filip MARCINKOWSKI 07-12-09 STS Pomerania Szczecinek(ZP) 30.74     

I II III IV V VI

33.15 37.15 32.41 32.95 x xNikodem SZYSZKA

27.96 28.31 30.74 x x xFilip MARCINKOWSKI
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Druk: 24-05-03 22:33:19


